

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยเพชรงามรีสอร์ท - หอเจ้านาย หมู่ที่ 3
ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเข้า(30.22.20.47)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าวุ้งอุ้มทอง / เทศบาลตำบลท่าวุ้งอุ้มทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,947,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 3,074,113.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ภาวุฒิ จำปาเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 พรเทพ ทับโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยเพชรงามรีสอร์ท - หอเจ้านาย หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มตอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	341.000	77.04	26,270.64	1.3624	104.95	35,791.11
2	1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	579.700	64.11	37,164.56	1.3624	87.34	50,632.99
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	492.000	380.69	187,299.48	1.3624	518.65	255,176.81

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

30 มีนาคม 2566 11:42:25

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยเพชรงามรีสอร์ท - หอเจ้านาย หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	15.150	637.46	9,657.51	1.3624	868.47	13,157.39
5	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	303.000	438.82	132,962.46	1.3624	597.84	181,148.05
6	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.200	233.34	8,213.56	1.3624	317.90	11,190.15
7	2.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	57.200	181.15	10,361.78	1.3624	246.79	14,116.88
8	2.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	310.000	68.15	21,126.50	1.3624	92.84	28,782.74

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

30 มีนาคม 2566 11:42:25

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยเพชรงามรีสอร์ท - หอเจ้านาย หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มตอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานวางท่อ คสล. (มอก.ชั้น 3) ขนาด ศก.0.60 ม.							
9	3.1.1 ทราหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	23.150	534.00	12,362.10	1.3624	727.52	16,842.12
10	3.1.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	23.150	2,116.25	48,991.18	1.3624	2,883.17	66,745.58
11	3.1.3 ปูนคาคัดท่อ	ลบ.ม.	14.260	1,671.57	23,836.58	1.3624	2,277.34	32,474.95
12	3.1.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	463.000	1,118.04	517,652.52	1.3624	1,523.21	705,249.79
	3.2 งานวางบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.							
13	3.2.1 ทราหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	3.300	534.00	1,762.20	1.3624	727.52	2,400.82
14	3.2.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.300	2,116.25	6,983.62	1.3624	2,883.17	9,514.48
15	3.2.3 บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	50.000	8,800.00	440,000.00	1.3624	11,989.12	599,456.00
	3.3 งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.10 x 1.10 ม.							
16	3.3.1 งานเสริมปากบ่อพัก บ่อพัก ขนาด 1.10x1.10 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.50 ม.	บ่อ	50.000	11,968.57	598,428.50	1.3624	16,305.97	815,298.98

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

30 มีนาคม 2566 11:42:25

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยเพชรงามรีสอร์ท - หอเจ้านาย หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	64.11	0.06	1.3624	87.34	0.08
18	5. งานเบ็ดเตล็ด							
18	5.1	ลบ.ม.	1,057.000	160.04	169,162.28	1.3624	218.03	230,466.69
	งานดินถมกลบหลังท่อพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ							
19	5.2	ลบ.ม.	19.000	218.97	4,160.43	1.3624	298.32	5,668.16
	งานหินคลุกกลบหลังท่อพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ							
รวมราคากลาง								3,074,113.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยเพชรงามริสอร์ท - หอเจ้านาย หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวุฒิ จำปาเงิน
(ภาวุฒิ จำปาเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ
(พรเทพ ทับโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

30 มีนาคม 2566